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جامجام

نكته بازی

آفرین به این سلیقه!
همین اول کار بگوییم که حال مان از ادا و اطوارهای رایج در فوتبال 
ایران در مورد اینکه این داور را برای ما بگذارید یا نگذارید بد 
می شود. این حرف ها به معنای واقعی کلمه تهوع آور هستند و اغلب 
هم تیم های ضعیف و ترسو دنبال این داستان ها می روند. با این حال 
گاهی مقام برگزار کننده مسابقه، خودش هم باید کمی خوش سلیقه 
باشد و مانع از ایجاد تنش مضاعف شود. پرسپولیس در حالی امروز 
یک مسابقه مهم با شمس آذر دارد که موعود بنیادی فر به عنوان داور 
این مسابقه برگزیده شده، یعنی کسی که قرمزها این فصل بیشترین 
چالش را با او داشته اند؛ از اخراج نشدن امید حامدی فر در دربی تا 
پنالتی نگرفتن روی عالیشاه در بازی با گل گهر و بعد هم ماجراهای 
بازی استقلال با فولاد. خب الان یعنی هیچ گزینه کم حرف و 

حدیث تری در داوری کشور وجود نداشت؟

قرار بود به همین ها هدیه بدهید
گویا گروهی از هواداران استقلال بعد از توقف این تیم مقابل نساجی 
به ساکت الهامی، سرمربی تیم قائم شهری و شاهرخ بیانی دستیار او 
فحاشی کرده اند. این وسط شاهرخ که سابقه بازی در استقلال را هم 
دارد، حسابی عصبانی شده: »همه تلاش می کنند جوانمردانه بازی 
کنند و پول حلال سر سفره ببرند اما این آقایان فکر می کردند چون 
من در استقلال بازی می کرده ام باید اجازه دهم استقلال دروازه ما 
را باز کند.« البته که حرف تان درست است اما یادتان باشد خود شما 
به عنوان مربی نساجی پیش از بازی با پرسپولیس گفته بودید: »بازی 
را می بریم و آن را به هواداران استقلال هدیه می دهیم.« یعنی پیش 
از همه، خودتان شخصیت مستقل تیم خودتان را زیر سؤال بردید 
و موضوع را رنگی کردید. وقتی شما کج روی می کنی، از هوادار 

کم سال و هیجان زده چه توقعی باید داشت؟ 

به اندازه یک فصل سروش!
محمدحسین کنعانی زادگان در بازی با استقلال خوزستان همزمان 
نقش دیو و فرشته را برای پرسپولیسی ها بازی کرد. او نیمه اول 
بخشی از ساختار دفاعی افتضاح قرمزها بود و مخصوصا سر گل 
اول دریبل ناامیدکننده ای خورد اما در نیمه دوم با اضافه شدن 
به فاز هجومی اشتباهاتش را جبران کرد. کنعانی زادگان گل اول 
پرسپولیس را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، روی گل دوم یک 
پاس تو در استثنایی و غافلگیرکننده به دانیال اسماعیلی فر داد؛ 
پاسی که ارسال آن از یک مدافع میانی انتظار نمی رود. در ادامه با 
یک ضربه سر فنی تیر دروازه را لرزاند و نهایتا روی ریباند شوت او بود 
که اوستون اورونوف گل چهارم پرسپولیس را زد. بعد از بازی بعضی 
به شوخی گفتند او در همین نیمه به اندازه یک فصل بازی سروش 

رفیعی کنش مؤثر تهاجمی داشته است!

سه شنبه سرنوشت
سناریوهای روز مهمی که هم می تواند قهرمانی پرسپولیس را قطعی کند و هم 

استقلال را به یک قدمی جام برساند

بهروز رسایلی|  فقط 2قدم تا پایان لیگ 
پرفرازوفرود امسال باقی مانده و نگاه اغلب 
هواداران فوتبال به کورس فشرده قهرمانی 
بین پرسپولیس و استقلال است؛ جایی که 
سرخپوشان بعد از مدت ها انتظار سرانجام در 
پیچ قبلی موفق شدند استقلال را بگیرند و اگر 
این موقعیت را در این 2هفته پایانی هم حفظ 
کنند، جام قهرمانی را در آغوش خواهند کشید. 
مسابقات هفته بیست ونهم در حالی امروز به طور 
همزمان برگزار می شود که پرسپولیس در یک 
بازی بسیار دشوار مهمان شمس آذر قزوین است و 
استقلال در خانه باید از گل گهر سیرجان پذیرایی 
کند. کم و کیف مسابقات امروز طوری است که هم 
می تواند قهرمانی پرسپولیس را قطعی کند و هم 

کاملا معادلات را به سود استقلال به هم بریزد.

   سرخ ترین سناریو
شیرین ترین احتمال ممکن برای شاگردان 
اوسمار ویرا این است که در قزوین شمس آذر 
را ببرند و استقلال هم در تهران مقابل گل گهر 
ببازد. در این صورت قهرمانی سرخپوشان 
قطعی خواهد شد و حتی کار به هفته آخر هم 
نمی کشد. البته که تحقق این احتمال با اما و 
اگرهای زیادی همراه است؛ چرا که شمس آذر 
تیمی دشوار و سرسخت به نظر می رسد و 
گل گهر هم طی 9هفته گذشته موفق به 
شکست هیچ تیمی در لیگ برتر نشده است. 
شاید قرمزها با روحیه بالا و توان  فنی شان با 3 
امتیاز از قزوین برگردند اما تصور اینکه گل گهر با 
فرم روحی و روانی فعلی اش ناگهان انقلاب کند 
و استقلال را در آزادی ببرد، واقعا سخت است. 
البته که نباید فراموش کنیم در جام حذفی 
ناگهان بغض تیم مارینوس اوزونیدیس شکست 
و آنها یک برد 5گله عجیب و غریب مقابل هوادار 
به دست آوردند. به هر حال، این فوتبال است و 

در آن چیزی به اسم »محال« نداریم.

   تمدید برزخ
کسب نتایج مشابه از سوی سرخابی ها در 
مسابقات امروز همه  چیز را به هفته پایانی 
خواهد کشاند؛ یعنی روزی که استقلال 
در مکانی نامعلوم مهمان پیکان است و 
پرسپولیس در آزادی باید از مس رفسنجان 
میزبانی کند. شاید هر دو تیم سرخابی امروز 
با 3امتیاز زمین مسابقه را ترک کنند اما 
احتمال دیگر توقف همزمان آنهاست که در 
این صورت آه و افسوس را برای هر دو تیم به 
همراه خواهد داشت؛ چرا که هر دو با خودشان 
حساب می کنند اگر می توانستند از نتیجه 
بازی حریف استفاده کنند و مسابقه خودشان 
را ببرند، تکلیف فصل تا حدود زیادی روشن 
شده بود. به هر حال پیام بزرگ هفته گذشته 
این بود که بهتر است پرسپولیس و استقلال 
فقط روی بازی خودشان متمرکز شوند. اگر 
آنها فکر کنند اصلا بازی دیگری در حال 
برگزاری نیست، حتما کیفیت کارشان بالاتر 

خواهد رفت.

   آبی ترین داستان
و بالاخره آنچه باعث شد لحن استقلالی ها طی 
48ساعت از »مطمئن باشید نمی گذارند ما 
قهرمان شویم« به »اطمینان داریم جام مال 
ماست« تغییر کند، این است که آنها می دانند 
شمس آذر چقدر تیم سرسختی است و احتمال 
دارد گریبان پرسپولیس را بگیرد. در این صورت 
آبی ها با پیروزی مقابل گل گهر می توانند دوباره 
به صدر برگردند و در یک قدمی فتح جام قرار 
بگیرند. به هر حال شمس آذر تیمی است که در 
بازی رفت با استقلال مساوی کرد، از 10دقیقه 
پایانی مسابقه برگشت برای آبی ها جهنم 
ساخت و به خود پرسپولیس هم در بازی رفت 
خیلی سخت باخت. استقلال خوب می داند کار 

پرسپولیس در قزوین سخت است.

تکانه های یک تیم
بزرگ ترین تحول پرسپولیس، افزایش انگیزه و بازگشت 

روحیه جنگجویی بود
هفته گذشته پرسپولیس با یک پیروزی شورانگیز و فراموش نشدنی صدر جدول را از استقلال 
پس گرفت. از قرار معلوم تا کنون کام بک از باخت 3گله در تاریخ سرخپوشان نظیر نداشته است 
و به این ترتیب آنها فراز جدیدی را رقم زدند؛ روزی که فارغ از هر اتفاقی که در ادامه رخ بدهد، 
قطعا برای هواداران پرسپولیس فراموش نشدنی خواهد بود. با این حال بی گمان این خاطره 

درخشان تر خواهد شد، اگر آن بازگشت باشکوه در نهایت با قهرمانی قرمزها همراه شود.
از این نکته که بگذریم، پرسش اینجاست که چطور پرسپولیس به چنین فرمی رسید و توانست 
ضمن جبران اختلاف امتیازی اش با استقلال، فوتبالی بازی کند که مردم از تماشای آن لذت 
ببرند و خاطراتی چنین ماندگار خلق شود؟ حتما بخشی از پاسخ به تقویت تیم مربوط می شود. 
دیگر جای شکی باقی نمانده که خریدهای زمستانی مثل عبدالکریم حسن، اوستون اورونوف و 
عیسی آل کثیر تا چه اندازه به پرسپولیس کمک کرده اند. به هر حال فوتبال را در نهایت بازیکن 

بازی می کند و مهم است که چه کسی در زمین باشد. با این حال همه  چیز همین نیست.
صد البته یحیی گل محمدی مربی خوبی بود و کارنامه اش این مسئله را به روشنی نشان می دهد 
اما اواخر نیم فصل اول اینطور به نظر می رسید که تیم او دچار دلمردگی و کاهش انگیزه شده 
است. پرسپولیس بعضی بازی های نه چندان دشوار را یا نمی برد یا سخت می برد. به عنوان 
مثال می توان آمار سرخپوشان در 3بازی پیاپی با نساجی، هوادار و استقلال خوزستان را در 
2نیم فصل اول و دوم مقایسه کرد. تیم یحیی در این 3بازی 2بار برنده شد و یک بار مساوی 
کرد، 7امتیاز به دست آورد و 4گل به ثمر رساند. این در حالی است که تیم اوسمار ویرا در دور 
برگشت مقابل این 3رقیب صاحب 3پیروزی و 9امتیاز شد و 8گل هم به ثمر رساند. این تفاوت 
در جزئیات هم جاری است. تیم یحیی در این 3مسابقه مجموعا 29شوت داشت که 9تای آنها 
داخل چارچوب بود، درحالی که تیم اوسمار 54شوت داشته که 22تا از آنها داخل چارچوب 

رقبا شلیک شده است.
اگرچه حتما باید خیلی بیش از اینها صبر کرد تا عیار اوسمار مشخص شود اما حقیقت آن 
است که پرسپولیس او دست کم نسبت به نیم فصل آخر یحیی جذاب تر و جسورتر است. 
آمارهای تهاجمی تیم به وضوح این داستان را روشن می کند و افزایش روحیه جنگجویی در 
تیم هم در دل نمایش هایی همچون برتری 10نفره مقابل نساجی یا این کام بک تاریخی مقابل 

استقلال خوزستان کاملا آشکار می شود.

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

172462-28188241پرسپولیس1
152261-281710137استقلال2

252351-28156748سپاهان3

211548-28146836تراکتور4
22740-281010829ملوان5
28539-28119833* شمس آذر6
538-31-281081026آلومینیوم7

25436-28812829گل گهر8
236-28-28991026ذوب آهن9

335-33-28811930مس رفسنجان10

1029-40-286111130هوادار11

1126-34-284141023پیکان12
1326-35-28681422نساجی13

2125-38-28671517فولاد14

1422-39-284101425استقلال خوزستان15

2121-44-28491523صنعت نفت16

حسین پورحمیدی
تراکتور

17کلینشیت

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 ریکاردو آلوز
تراکتور
10پاس

محمدرضا اخباری
گلگهر

11کلینشیت

روبرتو تورس
گلگهر
6پاس

 رضا اسدی
سپاهان
10گل

 شهریار مغانلو
سپاهان
16گل

رحمان جعفری
تراکتور
10گل

عیسی آل کثیر
پرسپولیس

9گل

دانیال اسماعیلی فر
پرسپولیس
7پاس

سیدحسین حسینی
استقلال

16کلینشیت

سیدابوالفضل جلالی  
استقلال
10پاس

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس

12کلینشیت

دو قدم دو قدم مانده بهمانده به

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

در هفته ماقبل آخر لیگ برتر صدرنشین سابق 
میزبان گل گهر است و صدرنشین جدید هم به 

قزوین می رود؛ منتظر جنجال های داوری باشید
هفته بیست ونهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران امشب برگزار می شود و تمام 
تیم ها از ساعت20 طی 8بازی همزمان به میدان خواهند رفت. بعد از بازی های هفته 
گذشته که 4شب قبل با نتایجی جالب و اتفاقاتی پرحاشیه همراه بود، جدال های 
امشب ممکن است در فاصله یک هفته تا پایان لیگ، چهره تیم قهرمان را به طور 
قطعی مشخص کنند. پرسپولیس که هفته گذشته صدر جدول را تحویل گرفت، 
امشب در قزوین به مصاف شمس آذر می رود و استقلالی ها که کل هفته را به مصاحبه 
درباره از دست رفتن صدرنشینی گذراندند با امید بازگشت دوباره به صدر از گل گهر 

میزبانی می کنند.

   شمس آذر - پرسپولیس
عملکردی که 2تیم در هفته های اخیر داشته اند، خبر از یک بازی پرگل 
می دهد که شاید در جریان آن، پرسپولیس متوقف شود و صدر جدول را 
از دست بدهد. اوسمار ویرا و سعید دقیقی مربیانی هستند که بازی هایی 
تهاجمی و پرگل دارند. پرسپولیس در همین هفته های اخیر یک تساوی 
4-4 در جام حذفی و یک برد 4-3 در لیگ داشته است؛ نتایج پرگلی که 
هیچ مربی دیگری جز اوسمار ویرا در ایران خلق نمی کند. شمس آذر هم 
در آخرین بازی اش به تساوی 2-2 با نفت آبادان رسیده و اساسا در 
طول فصل از این نتایج پرگل زیاد داشته است. تیم سعید دقیقی 
در 2بازی رفت و برگشت مقابل استقلال 4گل زد و 5گل خورد تا 
بیشتر از هر تیم دیگری به تیم نکونام گل زده باشد. قزوینی ها 
در هفته های اخیر هم تیم سرحالی بوده اند که در 7بازی 
به 4برد، 2مساوی و یک باخت رسیده اند. خط دفاعی 
پرسپولیس که از آلومینیوم و استقلال خوزستان 
3گل و 4گل می خورد، بعید نیست مقابل خط 
حمله آتشین شمس آذر- پنجمین خط 
حمله موفق لیگ برتر- هم دچار مشکل 
شود. اما در آن طرف، تیم قزوینی در 
دفاع به اندازه حمله موفق نیست و 
به نظر می رسد عیسی و اورنوف و ترابی 
و سایر حمله وران سرحال پرسپولیس 
دست خالی از این میدان خارج نخواهند 
شد. سوای مسائل فنی، بازی های پرسپولیس 
در هفته های اخیر از لحاظ داوری هم خیلی 
سوژه بحث ها بوده که کمیته داوران امشب موعود 
بنیادی فر را برای قضاوت بازی این تیم انتخاب کرده است؛ 
داوری که تخصصش، ایجاد جنجال و حاشیه حتی در بازی های 

کم حساسیت و کم اتفاق است!

   استقلال - گل گهر
از لحظه ای که سوت پایان بازی استقلال و نساجی زده شد و صدر جدول از 
دست آبی ها رفت، کادر فنی و بازیکنان به طور هماهنگ و یک صدا مشغول 
انتقاد از داوری های این فصل شدند. استقلالی ها در این بین هیچ صحبتی از 
کیفیت تیمی خودشان و حتی امید به پیروزی در بازی های بعدی نداشتند و 
طوری صحبت می کردند که انگار قهرمانی رقیب را از حالا تمام شده می دانند. 
نکونام و یارانش یک روز بعد دوباره به صحبت های طولانی خودشان با 
رسانه ها ادامه دادند اما این بار از امید به پیروزی و بازگشت قهرمانی هم 
صحبت کردند. آبی ها امشب میزبان گل گهر هستند؛ تیمی که معمولا خیلی 
خوب به استقلال امتیاز می دهد و در حال حاضر هم بدون پیروزی طی 8بازی 
گذشته به کار خود ادامه داده است. گل گهر در نیم فصل اول شرایط خوبی 
داشت و با اوزونیدیس نتایج خوبی گرفته بود اما در نیم فصل دوم دچار 

سکته شد و بازی پشت بازی به مساوی و باخت رضایت داد.

   آلومینیوم - سپاهان
جدال 2تیمی که لیگ برای آنها تمام شده اما مدعیان قهرمانی 
در جام حذفی هستند و اصلا بعید نیست که سوای بازی امشب، 

یک بار هم در فینال جام حذفی به مصاف هم بروند. بازی رفت 2تیم یک بر 
صفر به سود آلومینیوم تمام شد و زردپوش ها در اراک شکست خوردند. درست 
در همان روزها بود که سپاهان با چندین باخت متوالی در حال بیرون رفتن 
از جمع مدعیان و فراموش کردن شانس قهرمانی بود. تیم مورایس بعد از 
3مساوی متوالی، هفته گذشته هوادار را برد و کمی به شرایط خوبش بازگشت.

   تراکتور - ملوان
نبرد تیم های چهارم و پنجم جدول هم می تواند یکی از بازی های جذاب 
لیگ باشد. 2تیم در رتبه های 5 و 6 همسایه هستند ولی فاصله شان به قدری 
زیاد هست که ملوان نتواند جای تراکتور را بگیرد؛ همانطور که تراکتور هم 
احتمالا از رتبه چهارم بالاتر نمی رود و امیدی به سومی این تیم نیست. 
تراکتوری ها روزهای بدی را می گذرانند؛ هواداران با بازیکنان قهر کرده اند 
و مالک باشگاه نیز رسما اعلام کرده بیشتر از این تراکتور را نگه نمی دارد و 
به دنبال واگذار کردن این باشگاه خواهد بود. ملوان در 6بازی اخیر به 2مساوی 

و 4باخت رسیده است.

   ذوب آهن - نفت آبادان
سقوط نفت آبادان تقریبا قطعی شده اما این تیم برای جست وجو کردن 
آخرین روزنه های امیدش امشب به فولادشهر می رود و در زمین ذوب آهن 
بازی می کند. ذوبی ها که در خارج از خانه موفق تر هستند ممکن است در 
خانه خودشان به نفت آبادان امتیاز بدهند اما این اتفاق بعیدی است. ضمن 
اینکه صنعت نفت به جز پیروزی خودش باید منتظر لغزش سایر رقبا در پایین 

جدول هم باشد.

   مس رفسنجان - استقلال خوزستان
تیم سابقا پر از فساد و حاشیه مس رفسنجان، حالا به تیم شریف محرم نویدکیا 
تبدیل شده و خیلی سخت می شود این تیم را دوست نداشت. مس بعد از 
نتایج خوبی که در دوره نویدکیا گرفته و فقط یک بار با او شکست خورده، 
امشب میزبان تیمی است که در زمین پرسپولیس هم داشت به یک برد پرگل 
می رسید. مرور اتفاقات بازی استقلال خوزستان و پرسپولیس حتما نویدکیا 
را به این فکر خواهد انداخت که حواسش به شروع های هجومی حریف باشد.

   هوادار - نساجی
ساکت الهامی که نساجی را دوباره زنده کرده، در بازی با استقلال یک امتیاز 
خیلی حساس از صدرنشین سابق گرفت، اما او برای تکمیل کارش باید از 
2بازی باقیمانده بقیه امتیازات لازم را هم بگیرد. کسب یک پیروزی یا حتی 
2مساوی از این 2بازی هم برای ماندن نساجی کافی خواهد بود. این تیم امشب 
با هوادار بازی دارد که ماندنش در لیگ قطعی است و در 3بازی اخیر لیگ و 

حذفی متحمل 3شکست پرگل شده است.

   فولاد - پیکان
یک بازی 6 امتیازی بین 2تیمی که در خطر سقوط هستند اما احتمال اینکه 
هر دو در لیگ برتر بمانند زیاد است. پیکان هفته هاست پیروز نشده اما فولاد 
بعد از 10هفته نبردن بالاخره هفته گذشته مقابل ذوب آهن پیروز شد و شانس 
ماندنش را خیلی بالا برد. پیروزی هریک از 2تیم به معنای قطعی شدن بقای آن 

تیم در لیگ برتر خواهد بود.

عیسی آل کثیر اگرچه بعضی موقعیت های مسلم گلزنی را از دست می دهد و حرص هواداران 
پرسپولیس را در می آورد اما به طور کلی بازگشت مؤثر و مفیدی به جمع سرخپوشان داشته است. او در 
جریان بازی با استقلال خوزستان هم گل سوم را با زیرکی خاص خودش به ثمر رساند؛ عبور از مدافع در 
یک لحظه حساس و سپس ضربه هوشمندانه به کنج دروازه. این دهمین گل عیسی از زمان بازگشتش 
به پرسپولیس بوده که آمار واقعا چشمگیری است. به علاوه او در لیگ برتر به عدد 7گل رسید تا 
از 6گل زده شهاب زاهدی عبور کند. آل کثیر 2بازی دیگر فرصت دارد و می تواند این آمار را بهبود 
ببخشد. عیسی در لیگ 1076دقیقه برای پرسپولیس بازی کرده و به طور متوسط هر 153دقیقه یک 
گل زده است. در مجموع لیگ و حذفی هم آل کثیر 1266دقیقه برای سرخپوشان به میدان رفته و هر 
126دقیقه یک گل زده است. شاید اگر او ابتدای فصل از پرسپولیس جدا نمی شد، الان در کورس آقای 

گلی دنبال کفش طلا می گشت اما انتخابی انجام داد که خودش و پرسپولیس را به دردسر انداخت.

 آل کثیر تعداد گل هایش در پرسپولیس را به عدد 10 رساند
 و در لیگ هم از آمار شهاب زاهدی گذشت

عبور دو رقمی شدعبور دو رقمی شد

امیرحسین اعظمی|  پرسپولیس بعد از یک پیروزی دراماتیک در 
ورزشگاه آزادی مقابل استقلال خوزستان، آن هم درحالی که نزدیک 
بود امیدهایش را برای قهرمانی فصل از دست بدهد، امروز مقابل 
شمس آذر قرار می گیرد. پیروزی در قزوین می تواند شاگردان اوسمار را به 
جام قهرمانی نزدیک تر کند. پرسپولیس به صدر رسیده و خیلی ها انگیزه 
تیم را برای پیروزی در این بازی بالا می دانند و البته کار را سخت. 
علی نعمتی، مدافع پرسپولیس که بعد از آمدن عبدالکریم 
حسن  قطری خیلی به بازی گرفته نمی شود، در بازی قبلی 
در نیمه دوم به زمین آمد و در بازی امروز هم اگر گولسیانی 
مصدوم به بازی نرسد، شاید اوسمار از او استفاده کند. 
نعمتی می گوید که بازی با شمس آذر برای تیم اهمیت 

ویژه ای دارد و پرسپولیس محکوم به برد است.

   فکر می کردی بعد از خوردن 3گل، دوباره به 
بازی برگردید و استقلال خوزستان را شکست بدهید؟

ما در وضعیتی قرار گرفتیم که با آن غریبه بودیم. واقعا حس 
عجیبی داشتیم و هرگز فکر نمی کردیم در نیمه اول 3گل از 
استقلال خوزستان بخوریم. با این حال، در رختکن هم قسم 
شدیم تا در نیمه دوم جبران کنیم. تا دقیقه73 هم نتیجه 3 
بر صفر بود ولی باز هم ناامید نبودیم و خدا را شکر یک شب 
تاریخی رقم خورد و به صدر جدول برگشتیم. ما از اینکه 

هواداران خوشحال شدند، حس بسیار خوبی داشتیم.

   این انتظار طولانی برای رسیدن به 
صدر برای شما آزار دهنده نبود؟

در فوتبال باید رقابت کرد. می دانستیم به صدر 
برمی گردیم و از این موضوع اطمینان داشتیم، 
حالا سرنوشت قهرمانی دست ماست و مهم 

این است که موقعیت فعلی را حفظ کنیم.

   3گلی که در بازی قبلی 
خوردید، شما را برای 2بازی پایانی 

نگران نکرده ؟
هر بازی شرایط خودش را دارد و 
بازیکنان تجربه جدید کسب می کنند. 
ما واقعا غافلگیر شدیم ولی این اتفاقات 
ممکن است برای هر تیمی رخ دهد. قطعا در 
2بازی پایانی با تمرکز بالا بازی می کنیم تا کمترین اشتباه 
را داشته باشیم. یک اشتباه یعنی از دست دادن جام و همه ما 

این را درک کرده ایم.

   تو یکی از بازیکنان تعویضی در نیمه دوم 
بودی و با آمدنت به زمین، شرایط خط دفاعی بهتر شد. 

در این مورد صحبت می کنی؟
من هر وقت در زمین هستم، سعی می کنم بهترین عملکرد را داشته 
باشم. در آن بازی هم بعد از ورود به زمین نهایت تلاش خودم را به خرج 

دادم تا بازیکن مفیدی باشم.

   و بازی امروز که به نظر سخت می رسد؟ 
هر بازی شرایط خودش را دارد و همه تیم ها برای ما قابل احترام هستند. 
شمس آذر در این فصل نتایج خوبی گرفته و انگیزه دارد تا از پرسپولیس هم 
امتیاز بگیرد ولی ما محکوم به برد هستیم. در این چند سال بارها در این موقعیت 
قرار گرفته ایم و بازیکنان هم می دانند که 2بازی پایانی چه اهمیتی دارد. ما باید 6 

امتیاز بگیریم و کار را تمام کنیم.

   پرسپولیس قهرمان می شود؟
هدفی جز این نداریم. می خواهیم قهرمانی سال گذشته را تکرار کنیم.

   بازیکنان و مربیان استقلال در این چند هفته بارها به این 
موضوع اشاره کرده اند که بعضی ها می خواهند پرسپولیس را قهرمان کنند و 
اشتباهات داوری را هم به سود تیم شما می دانند. این حرفشان را قبول داری؟

ما در زمین حرف مان را می زنیم و دنبال حاشیه نیستیم. هر وقت هم قهرمان شدیم، 
همیشه در زمین حرفمان را زده ایم. الان هم می دانیم قهرمانی در لیگ امسال 

چقدر ارزش دارد و تا آخرین ثانیه تلاش می کنیم.

علی نعمتی در جواب ادعاهای استقلالی ها 
می گوید پرسپولیس همیشه حرفش را در 
زمین زده است و دنبال حاشیه نیست 

حرفمان را در      
زمین می زنیم


